ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_14.12.2018                Енакиево                         № 852

Об отмене распоряжения
главы администрации города
Енакиево от 03.08.2018 № 515

 Руководствуясь Конституцией Донецкой Народной Республики, частью 6 статьи
38 Закона Донецкой Народной Республики «О нормативных правовых актах»,
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 02.06.2014 № 9-1
«О применении Законов на территории ДНР в переходной период» (с изменениями),
абзацем 7 пункта 1.3., абзацем 2 пункта 4.8. Порядка предоставления нормативных
правовых актов государственных органов исполнительной власти Донецкой Народной
Республики на государственную регистрацию и проведения их государственной
регистрации, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 12.02.2016 № 1-15, пунктом 4.1 Положения об администрации города
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево
от 23 января 2015 г. № 10,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Отменить распоряжение главы администрации города Енакиево от  03.08.2018
№ 515 «Об утверждении Временного Порядка размещения и обслуживания
телекоммуникационных и слаботочных сетей в многоквартирном жилом фонде,
расположенном на административной территории города Енакиево.

   2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации
города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-
сайте администрации города Енакиево.

   4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации города Енакиево.

Глава администрации
города Енакиево